
2006年２月　　22



2006年２月　　23

柏原
かしわばら

亜衣
あ い

利昭・真貴　　（弓　削）

小原
こ は ら

佳汰
け い た

淳司・裕子　　（岩　城）

福井
ふ く い

楓香
ふ う か

武士・貴美香　（生　名）

益田
ま す だ

健太郎
け ん た ろ う

12月３日　98歳（弓　削）

田中
た な か

一正
かずまさ

12月３日　57歳（弓　削）

塩吉
しおよし

幹夫
み き お

12月５日　42歳（弓　削）

藤田
ふ じ た

時造
ときぞう

12月14日　72歳（弓　削）

村上
むらかみ

アキエ　12月18日　97歳（生　名）

山　唯雄
た だ お

12月28日　67歳（弓　削）

児玉
こ だ ま

キミヨ　12月31日　84歳（弓　削）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

区　分 男 女 合　計 世帯数
1,830
（▲ 10）

1,902
（ 1）

3,732
（▲ 9）

1,887
（▲ 6）

963
（ 1）

1,052
（▲ 1）

2,015
（ 0）

936
（ 0）

1,082
（ 2）

1,167
（▲ 2）

2,249
（ 0）

950
（▲ 1）

128
（▲ 1）

147
（ 0）

275
（▲ 1）

158
（ 1）

4,003
（▲ 8）

4,268
（▲ 2）

8,271
（▲ 10）

3,931
（▲ 6）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方
のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご
希望の方は、上島町各総合支所へご連絡ください。
■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500
■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000
■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500
■魚島総合支所住民福祉課　　TEL 0897―78―0011

２月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

１日（水）岳ノ下集会所　　　２日（木）久司浦集会所
７日（火）沢津集会所　　　　８日（水）引野集会所
10日（金）佐島開発センター

【生名総合支所関係】

14日（火）３分団集会所　　　28日（火）西浦集会所

15日（水）地区内

【岩城総合支所関係】

14日（火）長江公民館　　27日（月）生活文化センター

８日（水）北集会所　　　　　22日（水）保健センター

９日（木）保健センター

２日（木）久司浦集会所　３日（金）中央集会所
23日（木）狩尾集会所　　21日（火）老人福祉センター

21日（火）保健センター

10日（金）・24日（金）潮湯

22日（水）せとうち交流館

14日（火）せとうち交流館

育児教室　16日（木）保健センター
育児教室自主活動　17日（金）保健センター

２日（木）保健センター　　　９日（木）３分団集会所
16日（木）西浦集会所

10日（金）保健センター

24日（金）保健センター

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

潮　湯
英会話教室

毎週月曜日休館
毎週水曜日19:30～（弓削中央公民館）

【岩城総合支所関係】
郷土館
英会話教室

毎週火曜日・祝祭日休館
毎週木曜日20:00～（生活文化センター）

【魚島総合支所関係】
英会話教室 毎週水曜日19:30～（魚島開発センター）

英会話教室
スポレク体育館

毎週火曜日19:30～・水曜日9:00～（生名公民館）
毎週火曜日休館

新型インフルエンザにご注意！
現在、世界的に新型インフルエンザの出現が

心配されています。
予防は通常のインフルエンザと同様にうがい、

手洗い、マスク着用等の感染防止策が基本となり
ますので、皆さん、日頃から予防に努めてくださ
い。

お詫びと訂正
広報かみじま１月号において、次のとおり誤りがあ

りました。お詫びして訂正いたします。
○Ｐ11 今治法務局知っ得情報
22行目及び31行目　　蕈誤総務省　蚰　蕈正法務省

わきやま




